
  

O B E C    T V O R O V I C E,   7 9 8    2 3     K L E N O V I C E    N A    H A N É 
 
 

Záměr prodeje movitého majetku 

  

Obec Tvorovice 

se sídlem Tvorovice 51, 798 23 Klenovice na Hané 

zastoupená starostou obce panem Jiřím Petrovským 

IČ: 00487872 

  

zveřejňuje 

 

záměr obce – odprodat traktorovou zahradní sekačku W2939/102 

  

Identifikace stroje: 

Značka a typ:   W2939/102 

Druh stroje:    traktorová zahradní sekačka 

Výrobce:    WISCONSIN ENGINEERING, CZ s.r.o. 

Rok výroby:    2007 

Barva vozidla.   červená 

 

Závazné podmínky získání práva odkupu: 

Nabídka podaná v termínu, která bude obsahovat identifikační údaje předkladatele, 

kontakt a nabízenou cenu. 

Traktorová sekačka bude prodána předkladateli nejvyšší nabídky. 

  

Termín pro podávání nabídek: 

Zahájení: 01. 02. 2019  

Ukončení: 18.02. 2019 

  

Místo a způsob podávání nabídek: 

Nabídky lze během výše stanovené lhůty zasílat poštou na adresu vyhlašovatele 

(Tvorovice 51, 798 23 Klenovice na Hané) nebo podat osobně na Obecním úřadě 

Tvorovice, a to až do posledního dne (tj. do 18. 2.) do 10.00 hod. 



  

Nabídky budou podány v písemné formě, v uzavřené obálce. Obálka bude výrazně 

označena nápisem „Výběrové řízení – odkup Traktorové sekačky“. 

 

Prohlídka stroje a minimální nabídková cena: 

Prohlídku stroje si mohou zájemci dohodnout u starosty obce. 

Minimální nabídková cena za odprodej - 6.000,-Kč. 

 

Popis technického stavu: 

 stroj neobsahuje akumulátor 

 defekt levé přední pneumatiky 

 uchází levé zadní kolo 

 sjeté pneumatiky 

 stav počítadla motohodin (MH): 950 MH 

 značně opotřebené sedadlo 

 značně opotřebené sekací ústrojí 

 nutná výměna provozních náplní a filtrů 

 

Závěrečná ustanovení: 

1. Vyhlašovatel má právo odmítnout všechny předložené nabídky. 

2. Zájemci nemají nárok na úhradu nákladů, spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

 

 

 

 

V Tvorovicích dne 01. 02. 2019  

 

            Bc. Jiří Petrovský, v. r. 

starosta obce 

 

 

Zveřejněno dne: 01. 02. 2019 

 

Sňato dne: 

 


